BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

            Số:
              V/v cung cấp tài liệu

hướng dẫn kinh nghiệm truyền

thông phòng, chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày       tháng       năm

                           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

                                          trực thuộc Trung ương

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng Nguyễn Mạnh Hùng tại Hội nghị

giao ban quản lý nhà nước Quý II/2021, Cục Thông tin cơ sở đã làm việc với Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh xây dựng “Tài liệu hướng dẫn kinh

nghiệm truyền thông phòng, chống Covid-19 của Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Quảng Ninh”.

 Cục Thông tin cơ sở cung cấp tài liệu nêu trên để Sở Thông tin và Truyền

thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương tham khảo, học tập kinh nghiệm

trong công tác tổ chức thông tin, tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Hoàng Vĩnh Bảo (để b/c);

- Cục: Báo chí; PTTH&TTĐT;

- Văn phòng Bộ;

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, TQ.

CỤC TRƯỞNG

                    Nguyễn Văn Tạo

		2021-07-26T15:13:09+0700

		2021-07-26T15:23:59+0700

		2021-07-26T15:23:59+0700

		2021-07-26T15:23:59+0700

		2021-07-26T15:23:59+0700

		2021-07-26T15:23:59+0700